
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

07.09.2023   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64021106, Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022-2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec
Číslo smlouvy: S 640 064 200 21
Číslo objednávky: 3.3.455.

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
30.11.2023

Višňová, ON
oprava části zarostlé 
vodovodní přípojky a 
oprava dešťové kanalizace

0 NE jednorázová 68 638,10

Celková cena 68 638,10



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Višňová Datum: 01.08.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26465728
IM-stav Praha s.r.o. DIČ: CZ26465728

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 83 052,10

68 638,10 14 414,0021,00%
0,00 0,0015,00%

2023-3-3-2676
Údržba

68 638,10

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-3-3-2676

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Údržba

01.08.2023

 
 

83 052,1068 638,103-3-2676 oprava části vodovodní přípojky a kanalizace

68 638,10 83 052,10

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Višňová Datum: 01.08.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26465728
DIČ: CZ26465728

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 68 638,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 68 638,10 21,00% 14 414,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 83 052,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Údržba

3-3-2676 - oprava části vodovodní přípojky a kanalizace

IM-stav Praha s.r.o.

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Višňová Datum: 01.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 68 638,10

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

N00 - Nepojmenované práce 0,00

    N01 - Nepojmenovaný díl 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

3-3-2676 - oprava části vodovodní přípojky a kanalizace

Údržba

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Višňová Datum: 01.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 68 638,10

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s 
uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

hod 5,000 0,00

2 K 132212131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

m3 26,000 0,00

3 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 26,000 0,00

D 8 Trubní vedení 0,00
4 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 100,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

5 K 722190901
Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního 
potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění

kus 2,000 0,00

D N00 Nepojmenované práce 0,00

D N01 Nepojmenovaný díl 0,00

6 K R 001
Vyříznutí zarostlého potrubí, napojení nového 
vodov.potrubí DN 20

kpl 1,000 0,00

7 K R 002
Vyříznutí zarostlé kanalizace, napojení nového potrubí 
pr.100

kpl 1,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

8 K VRN_R2
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 50 000 Kč do 
500 000 Kč včetně % 4,500 0,00

9 K 090001100 Přirážka za běžné údržby a oprava akce nad 50 tis. Kč % 16,000 0,00

Údržba

3-3-2676 - oprava části vodovodní přípojky a kanalizace

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3971777

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 59effdb7-4a1d-4710-864f-bc2e8a808088

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.09.2023 11:59:10


		2023-09-20T09:59:33+0000




